6. 5 Kal. Oct. 1290. At Orvieto. Commission and Mandate from the

above Pontiff to the Bishop of Argyll, to make enquiry and grant a dispensa-
tion to Molmore, son of Lagmann, Knight, and Christiana, daughter of

Alexander, called "de Ergadia," Knight, who intermarried, in ignorance that

they were connected in the fourth degrees of affinity, to remain in the

marriage so contracted.

"
Episcopo Ergadian.

" Petitio dilecti filii nobilis viri Molmore nati Lagmanni militis et dilecte

in Christo filie Christiane nate dilecti nlii Alexandri dicti de Ergadia militis

tue diocesis nobis exhibita continebat quod ipsi olim ignari quod aliqua
esset affinitas inter eos que matrimonium impediret matrimonium insimul

publico in facie ecclesie contraxerunt nullo super hoc contradicente vel
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impedimentum aliquod opponeirte. Verum quia postmodum ad eorum

pervenit noticiam quod quarto affinitatis gradu sibi ad invicem attinent

ipsi habentes exinde conscientias remorsentis super hoc apostolice sedis

misericordiam iniplorarunt et asserentes quod ex huiusmodi matrimonii

separatione si fieret possent gravia inter consanguineos et amicos eorum

pericula et scandala exoriri nobis humiliter supplicarunt ut providere ipsis

de oportune dispensationis beneficis misericorliter dignaremur. Nos igitur

qui salutem querimus singulorum et libenter christi fidelibus quiatis comoda

procuramus volentes predictis periculis obviare ac predietorum Molmore
et Christiane animarum saluti paterna in hoc parte diligentia consulere

intendentes gerentes quoque de circumspectione tua fiduciam in domino

pleniorem fraternitati tue prescencium auctoritate Committimus et mandamus

quatenus si per diligentem inquisitionem super hoc a te faciendam ibit

constiterit de premissis super quibus tuam intendimus conscientiam onerare

cum prefatus Molmore et Christiana quod impedimento huiusmodi 11011

obstante possint in dicto matrimonio licite remanere auctoritate nostra

dispenses. Datum apud urbem inveterem v. Kal : Octobris anno tercio.

JOHN BALLIOL (17 Nov. 1292-1296, 27 April).

Act Pari. Scot. Vol. i. p. 447.

10 February 1292-3.

Apud Sconam. 10 Feb. 1292-3. Dominus Rex pro pace et stabilitate

Regni sui observandus statuit et ordinavit quod de terris subscriptis fient

(Vice-coinitatus) videlicet :
—

De terris de Kentyr cum omnibus tenentibus terras in eadem. Terra

Lochmani M'Kilcolim M'Erewer, Terra Enegus M'Erewer, Terra de . . .

Insula de Boot, Terra domini Thomae Cambel, et Terra Dunkani Duf et